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Produktinformation 

MarkWatch: Få besked hvis andre
krænker dit varemærke

Du kan også få overvåget flere mærker i samme
overvågning. Vi overvåger også gerne dit mærke,
selvom du ikke har fået det varemærkeregistreret. Vi
anbefaler dog altid, at du får det registreret for at
beskytte det bedst muligt.

PRIS OG LEVERING
Vi foretager søgningen hver måned. Hvis vi finder
nogle nye mærker, sender vi en rapport til dig.
 
MarkWatch koster kr. 2100,- om året for det første
mærke. For de næste to mærker er prisen kr.
1500,- pr. mærke og for yderligere mærker er prisen
kr. 1050,- pr. mærke. Priserne er ekskl. moms.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.
 
Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer 
information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i den
forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i hele
udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

Er der nogen som krænker dit mærke? Eller kan dit
mærke forveksles med et nyt varemærke? Med
en MarkWatch kan du hurtigt finde ud af, om andre
kommer for tæt på dit eget mærke. På den måde kan du
vurdere, om du skal gøre indsigelse mod nye
varemærker.

DU KAN SIKRE, AT DIT MÆRKE IKKE BLIVER
KRÆNKET
Denne overvågning holder dig løbende opdateret
om hvilke nye mærker, der minder om dit eget,
som andre ansøger om at få registreret. Hver
måned får du en rapport, hvis der er dukket
relevante nye mærker op i vores søgning.
 
På den måde kan du tage stilling til, om nye
mærker kommer for tæt på dit eget mærke og om
det derfor nemt kan forveksles. Du får besked,
allerede når et lignende mærke bliver ansøgt, så
du tidligt har mulighed for at tage stilling til, om
du ønsker at gøre indsigelse, når mærket evt.
bliver publiceret.

EN GRUNDIG OVERVÅGNING – OGSÅ AF
FLERE MÆRKER
Vi søger i vores databaser ud fra ordlyden på dit
varemærke eller dit motiv. Men søgningen
omfatter også bogstav-kombinationer, der ligner
dit, eller andre ord, der kan lyde eller se ud som
dit varemærke. Som ud-gangspunkt foretages
overvågningen i de klasser, som dit eget
varemærke er registreret i.
 
Overvågningen omfatter alle gældende
varemærker og varemærkeansøgninger, der er
ansøgt i Danmark, både nationalt eller via EU eller
Madridprotokollen.
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